
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N. 12 del  19/03/2015 

 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 

OGGETTO: RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER LA PARTECIPAZIONE 
ALLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA  

 

 

Richiamata la propria determina n. 7 del 30/01/2015 di affidamento del servizio di ristorazione scolastica 

alla ditta ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. Via privata Venezia Giulia 5/A – 20157 Milano P.I.: 
008746440018 ;  
 
Dato atto che la ditta Rosticceria Flotella di Montecreto  ha partecipato alla gara, versando la cauzione 
provvisoria di €. 1.920,00# direttamente alla nostra Tesoreria; 
 
Rilevato la necessità di svincolare tale cauzione, provvedendo alla restituzione della somma; 
 
Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 2/01/2015, n. 1 con il quale 
la responsabilità dell’Area Amministrativa Contabile del Comune di Montecreto viene mantenuta in 
capo alla sottoscritta; 
 

DETERMINA 
 

1) Di restituire la somma di €. 1.920,00# alla ditta Rosticceria Flotella di Montecreto Via Roma n. 
23/25 – P. IVA, in quanto non vincitrice della gara per i lavori di affidamento del servizio di 
ristorazione scolastica; 

 
2) Di imputare la spesa sul cap. 5004 del bilancio 2015 dotato della necessaria disponibilità. 

 
 
                 
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
               (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
        _______________________________ 
 
 
 
 



 
 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. ___________________ 
 
 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Settore Finanziario 
          (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
 
   
        _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       
 


